2019 5 月 24 日
各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代表者名 代表取締役社   一
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問合 せ先 ＩＲ室      中 田 仁 典
 （TEL 03-3273-1511）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019 5 月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり新任取締役候補者を決定し、2019 月 27 日
開催予定の当社第 77 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補者

新役職名 氏名

社外取締役
ゆあさ のりか
湯浅 紀佳 事 所（パートナー弁護士）

※湯浅紀佳氏は、株式会社東 証 取 所の定 に 役員の要 を たしており、 役員として 取
所に届け出る予定です。

（社外取締役候補者選任の ）
コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図ることを目的として、新たに社外取締役候補者を決定いたしました。
湯浅紀佳氏は、弁護士としての な 的知 を 、その は日 けではな 、 ・ にまで が て

おります。 に中 においては、 の を有しており、その な知 に り当社 ローバル に しての
や助言が可能となることから、社外取締役として選任をお願いするものです。

新任社外取締役候補者の

氏名
（生 月日）

（重要な兼職の状況）

所有する
当社の株式数

湯 浅 紀 佳 2003 9 月 弁護士登録 －
（1974 8 月 18 日生） 2011 8 月 ニューヨーク州弁護士登録

 2017 9 月 早稲田大学ロースクール講師（現任）
 2019 1 月 事 所パートナー（現任）

なお、その他の役員人事に関しましては、2019 2 月 14 日付 役員人事、 に関するお知らせ のとおりです。

以上